2024.0139-ID 54407 (di seguito denominato «Progetto CLIMA2024»). 
La Fondazione Cariverona, con nota n.2024.U\871IST460 del 30-07-2024, ha comunicato al Partner 
Capofila (Comune di Ancona) di aver disposto a suo beneficio, per la realizzazione del Progetto 
CLIMA2024, un contributo massimo pari ad € 360.000,00 (trecentosessantamila/00), allegando a tale 
nota il documento “Modalità operative ed amministrative per l’erogazione del contributo” relativo alle 
procedure di accettazione del contributo e agli adempimenti preliminari e precisando ai sensi dell’art. 5 
del Bando, che per la corretta realizzazione del Progetto CLIMA2024, si rendeva necessario